
 

 

 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio X - Ambito territoriale di Siracusa 

  

 

Viale Tica n° 149 – 96100 Siracusa - Tel. 0931/447211  

E-mail: usp.sr@istruzione.it - PEC: uspsr@postacert.istruzione.it - www.sr.usr.sicilia.it 

1 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO  il CCNI, sottoscritto in data 18 maggio 2022, concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed ATA per il triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 ed il successivo 

accordo integrativo sottoscritto in data 21 febbraio 2024; 

VISTO il Contratto Integrativo Regionale concernente le utilizzazioni del personale docente, 

educativo ed A.T.A., per gli anni scolastici 2019-20, 2020-21 e 2021-22, sottoscritto 

in data 16/07/2020, presso l’USR Sicilia; 

VISTO il proprio decreto, prot. n. 12093 del 25.07.2024, con il quale è stata disposta la 

modifica delle cattedre orarie esterne dell’organico di diritto - l’a.s. 2024/2025- della 

Scuola Secondaria di I e II Grado della provincia di SIRACUSA, al fine di migliorarne la 

composizione; 

ACCERTATO che per mero errore l’I.C. Archimede di Siracusa ha comunicato disponibilità di ore, 

che sarebbe scaturita dal regime di part time di un docente, per la classe di concorso 

A028; 

 

DISPONE  

 

l’annullamento della ristrutturazione cattedra riconosciuta al docente Santo Andrea, C.d.C. A028. 

La cattedra del docente torna ad essere come già definita in organico di diritto: 

12H SRMM861012 - I.C. "S. RAITI" SIRACUSA + 6H SRMM831016 - I.C. COSTA "G. DI VITTORIO" 

 

 Il dirigente dell’Ufficio X – AT Siracusa  

                      Luisa Giliberto  

 

 

Ai Dirigenti Scolastici delle scuole di ogni ordine e grado della provincia di Siracusa 

Alle OO.SS. Comparto Scuola – LORO SEDE  

All’Albo 

mailto:usp.sr@istruzione.it
mailto:uspsr@postacert.istruzione.it
http://www.sr.usr.sicilia.it/

		2024-09-05T11:43:36+0200
	Luisa Giliberto


		2024-09-05T13:13:33+0200
	protocollo




